様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

一般社団法人郡上市観光連盟

代表理事 池田 喜八郎  様

住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名               印

令和  年度 外国人等誘客支援事業助成金交付申請書

 令和  年度において外国人等誘客支援事業を実施したいので、関係書類を添えて申

請します。

関係書類

１ 事業計画書（様式第１号の１）

２ 収支予算書（様式第１号の２）

３ その他関係書類（見積書の写し、事業内容が具体的に分かる資料など）

様式第１号の１

事 業 計 画 書

１ 観光施設の名称

２
事業の名称

（該当事業に○）

外国人等誘客支援事業

１、 Ｗi-Ｆi等の無線ＬＡＮの整備

２、 外国語翻訳にかかる経費

３、 クレジットカード等決済機器の整備

３ 事業実施（整備）期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

４ 事業の背景・必要性

５
事業実施により期待される

効果・目標

６ 事業の具体的内容

本事業にかかる連絡先

担当者氏名：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：

様式第１号の２

収 支 予 算 書

１ 収 入                         （単位：円）

区 分 予 算 額 備  考

助成金  （一社）郡上市観光連盟助成金

自己資金

そ の 他

計

２ 支 出                         （単位：円）

区 分 予 算 額 積算内訳

計

※消費税を含めたものとすること

様式第２号（第７条関係）

郡 観 連 第    号

令和  年   月   日

          様

一般社団法人 郡上市観光連盟

代表理事  池田 喜八郎

交 付 決 定 通 知 書

令和  年  月  日付をもって申請がありました外国人等誘客支援事業助成金

交付申請については交付を決定しましたので、外国人等誘客支援事業助成金交付要綱第

７条の規定により通知します。

記

決定金額                円

様式第３号（第１０条関係）

令和  年  月  日

令和  年度 外国人等誘客支援事業助成金実績報告書

一般社団法人郡上市観光連盟

代表理事 池田 喜八郎  様

住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名               印

令和  年  月  日付 郡観連第   号で交付決定のありました、令和  年

度外国人等誘客支援事業助成金について、外国人等誘客支援事業助成金交付要綱第１

０条の規定により、事業の実績を報告します。

事業実績報告書

１ 観光施設の名称

２
事業の名称

（該当事業に○）

外国人等誘客支援事業

１、Ｗi-Ｆi等の無線ＬＡＮの整備

２、外国語翻訳にかかる経費

３、クレジットカード等決済機器の整備

３ 完了日 令和  年  月  日

４ 導入経費（総額）             円（消費税込）

５ 助成対象となる経費総額       円

６ 決定金額       円

７ 添付書類
領収書の写し

事業実施状況がわかる書類、翻訳、成果物、写真

様式第４号（第１０条関係）

郡 観 連 第    号

令和  年   月   日

          様

一般社団法人 郡上市観光連盟

代表理事 池田 喜八郎

助 成 金 確 定 通 知 書

令和  年  月  日付で申請がありました外国人等誘客支援事業助成金交付申

請については、次のとおり額を決定しましたので、外国人等誘客支援事業助成金交付要

綱第１０条の規定により通知します。

記

事 業 の 名 称

（ 該 当 事 業 に ○ 印 ）

外国人等誘客支援事業

１、 Ｗi-Ｆi等の無線ＬＡＮの整備

２、 外国語翻訳にかかる経費

３、 クレジットカード等決済機器の整備

交 付 決 定 金 額                     円

確 定 金 額                     円

様式第５号（第１０条関係）

請 求 書 兼 振 込 依 頼 書

令和  年  月  日

一般社団法人 郡上市観光連盟

 代表理事 池田 喜八郎 様

住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名               印

件名 令和  年度外国人等誘客支援事業助成金

請求金額              円

 上記の金額を請求します。

 なお、次の口座に振り込み願います。

金融機関

           銀行

信用金庫

              信用組合

              農協
本・支店

預金種目

 普通   当座  （           ）

口座番号

フリガナ

 口座名義